
AB92688E085D7BA9E6FCE1DCE247CAB8774934DB

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR 26/164/2012 Zarządu Powiatu Lubaczowskiego z dnia 16 lutego 2012 r. w sprawie wyboru oferty złożonej przez Ludowy Klub
Sportowy "Unia" w Horyńcu Zdroju na wsparcie realizacji zadania powiatu p.n. „ popularyzacja gry Warcaby 100 polowe poprzez organizację
i udział dzieci i młodzieży w zawodach na poziomie wojewódzkim, centralnym i międzynarodowym" w ramach Otwartego konkursu ofert na
powierzenie lub wsparcie realizacji zadań publicznych powiatu lubaczowskiego w 2012r. lubaczowskiego w 2012r.

Strona 1 z 2

identyfikator 26/164/2012/6

UCHWAŁA NR 26/164/2012

Zarządu Powiatu Lubaczowskiego

z dnia 16 lutego 2012 r.

w sprawie wyboru oferty złożonej przez Ludowy Klub Sportowy "Unia" w Horyńcu Zdroju
na wsparcie realizacji zadania powiatu p.n. „ popularyzacja gry Warcaby 100 polowe poprzez

organizację i udział dzieci i młodzieży w zawodach na poziomie wojewódzkim, centralnym
i międzynarodowym" w ramach Otwartego konkursu ofert na powierzenie lub wsparcie
realizacji zadań publicznych powiatu lubaczowskiego w 2012r. lubaczowskiego w 2012r.

Na podstawie art.32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( tekst
jednolity Dz. U. z 2001r. nr. 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz.U.2010r.nr 234,poz.1536.) oraz uchwały
IX/88/2011 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 27 października 2011r. w sprawie uchwalenia
Rocznego Programu Współpracy Powiatu Lubaczowskiego z organizacjami pozarządowymi na
2012r, zmienionego uchwałą nr XI/102/2011 Rady Powiatu w Lubaczowie i uchwały nr 24/149/2012r.
Zarządu Powiatu Lubaczowskiego z dnia 19 stycznia 2012r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu
ofert na powierzenie lub wsparcie realizacji zadań publicznych powiatu lubaczowskiego w 2012r.
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje :

§ 1 .

Dokonuje się wyboru oferty złożonej przez Ludowy Klub Sportowy "Unia" w Horyńcu na wsparcie
realizacji zadania p.n. "popularyzacja gry Warcaby 100 polowe poprzez organizację i udział dzieci
i młodzieży w zawodach na poziomie wojewódzkim, centralnym i międzynarodowym" w ramach
konkursu ofert na powierzenie lub wsparcie realizacji zadań publicznych powiatu lubaczowskiego w
2012r.

§ 2 .

Uzasadnienie : Ludowy klub Sportowy "Unia" w Horyńcu Zdroju prowadzi systematyczną pracę
szkoleniową dzieci i młodzieży w zakresie Warcabów 100 polowych.W ubiegłym roku obchodził 25-
lecie istnienia.Od kilku lat jest organizatorem wielu imprez na terenie powiatu lubaczowskiego m.in.
w ub.r. w sierpniu zorganizował Indywidualne i Drużynowe Mistrzostwa Polski Kobiet.Zawodnicy
corocznie uczestniczą z sukcesem w mistrzostwach województw, Polski oraz Europy. Najważniejsze
osiągnięcia z ub.r.to : VII miejsce na XIII Młodzieżowych Mistrzostwach Europy w Warcabach 100
polowych/Tallint 2011 r. , Indywidualne Młodzieżowe Mistrzostwa Polski- 1 złoty medal i 4- srebrne
oraz złoty medal w Drużynowych Mistrzostwach Polski do lat 10-ciu. Trzy zawodniczki występują w
reprezentacji kraju.W 2012 roku Powiat Lubaczowski przeznaczył na realizację ww. zadania kwotę
8 000 zł., co zostało uwzględnione w zawartej w ofercie kalkulacji kosztów



AB92688E085D7BA9E6FCE1DCE247CAB8774934DB

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR 26/164/2012 Zarządu Powiatu Lubaczowskiego z dnia 16 lutego 2012 r. w sprawie wyboru oferty złożonej przez Ludowy Klub
Sportowy "Unia" w Horyńcu Zdroju na wsparcie realizacji zadania powiatu p.n. „ popularyzacja gry Warcaby 100 polowe poprzez organizację
i udział dzieci i młodzieży w zawodach na poziomie wojewódzkim, centralnym i międzynarodowym" w ramach Otwartego konkursu ofert na
powierzenie lub wsparcie realizacji zadań publicznych powiatu lubaczowskiego w 2012r. lubaczowskiego w 2012r.

Strona 2 z 2

§ 3 .

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA
mgr inż. Józef Michalik


